
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

  
 

ПРИКАЗ 

 
 

     06.09.2021                                 г. Котовск                                          № 273 
  
  
Об организации и проведении муниципального этапа Международного 
конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» 
 

На основании письма управления образования и науки Тамбовской 
области от 03.09.2021 № 1.06-10/4080 «О проведении регионального этапа 
Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»» и в 
целях духовного просвещения, нравственного и патриотического воспитания 
подрастающего поколения, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 01 октября по 15 октября 2021 года муниципальный этап 
Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» 
(далее – Конкурс) согласно Положению от 02.09.2021 «О проведении 
регионального этапа Международного конкурса детского творчества 
«Красота Божьего мира» 

2. Руководителям образовательных учреждений: 
2.1. Организовать и провести с 10 сентября по 30 сентября 2021 года 

школьный этап Конкурса; 
2.2. Обеспечить участие обучающихся в Конкурсе; 
2.3. Направить конкурсные работы в срок до 11.10.2021 в МКУ 

«Информационно-методический центр». 
3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

методиста МКУ «ИМЦ». 
 

  
  
Председатель   
комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 
  
 
 
 
 
 
 



                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                          УТВЕРЖДЁН 

приказом комитета образования 
                                                                                            от 06.09.2021 № 273 

 
Состав 

жюри муниципального этапа Международного конкурса  
детского творчества «Красота Божьего мира» 

 
1. Новикова Ирина Владимировна, директор МКУ «Информационно-

методический центр» (председатель); 
2. Кузнецова Эльвира Владимировна, методист МКУ «Информационно-

методический центр»; 
3. Мазурова Ирина Юрьевна, методист МКУ «Информационно-

методический центр»; 
4. Попова Мария Викторовна, методист МКУ «Информационно-

методический центр»; 
5. Субботина Елена Павловна, ведущий специалист комитета образования 

администрации города. 
 
 
 
 
 
 
 

 




























	1.Pr_273_21
	2

